
ДЕП АРТАМ ЕНТ И М УЩ ЕСТВА  
И ЗЕМ ЕЛЬН Ы Х ОТНОШ ЕНИЙ НОВО СИ БИРСКО Й  О БЛАСТИ

ПРИКАЗ

О 2 НОЯ ?017 г. Новосибирск №

Об утверждении изменений в устав государственного автономного учреждения 
социального обслуживания Новосибирской области «Областной комплексный

центр социальной адаптации граждан»

Руководствуясь статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
пунктом 5 статьи 17 Закона Новосибирской области от 06.12.2001 № 198-03 
«Об управлении и распоряжении государственной собственностью 
Новосибирской области», Положением о департаменте имущества и земельных 
отношений Новосибирской области, утвержденным постановлением 
Правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 428-п, рассмотрев 
обращение министерства труда и социального развития Новосибирской области 
(письмо от 19.10.2017 № 2729-13/26-вн), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в устав государственного автономного 
учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Областной 
комплексный центр социальной адаптации граждан» (ИНН 5402120561), 
расположенного по адресу: 630049, Новосибирская область, г. Новосибирск, 
ул. Весенняя, 10Б.

2. Руководителю государственного автономного учреждения социального 
обслуживания Новосибирской области «Областной комплексный центр 
социальной адаптации граждан» обеспечить государственную регистрацию 
изменений в устав и предоставить в департамент имущества и земельных 
отношений Новосибирской области копии документов, подтверждающих 
государственную регистрацию.

Член Правительства Новосибирской 
руководитель департамента

А.А. Сильнягина 
23В 60 39

2729-1326-вн о т  19.10.2017 о внесении изменении в устав ОКЦСЛГ, 27.10.2017 11:28



УТВЕРЖДЕНО
приказом департамента имущества 
и земельных отношений 
Новосибирской области 
от « / ^ »  4/  2017 г. №

СОГЛАСОВАНО:
Министерство труда и социального 
развития Новосибирской области

министр труД&и социального
^Новосибирской области 

Я.А. Фролов 
2017 г.

Изменение в УСТАВ

Государственного автономного учреждения 
социального обслуживания Новосибирской области 

«Областной комплексный центр социальной адаптации граждан»

г. Новосибирск 
,2017 год

С
- о



Изменение в Устав вносится в связи с принятием постановления Губернатора 
Новосибирской области от 04.07.2017 № 128 «О внесении изменений в структуру 
исполнительных органов государственной власти Новосибирской области» об 
упразднении министерства социального развития Новосибирской области и 
образовании министерства труда и социального развития Новосибирской области, а 
также постановления Губернатора Новосибирской области от 06.10.2017 № 181 «О 
подведомственности государственных учреждений Новосибирской области 
министерству труда и социального развития Новосибирской области», 
устанавливающего подведомственность государственных учреждений 
Новосибирской области министерству труда и социального развития 
Новосибирской области.

Внести в Устав следующее изменение:
по тексту слова «министерство социального развития Новосибирской 

области» заменить словами «министерство труда и социального развития 
Новосибирской области» в соответствующих падежах.


